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Pierwsza Niedziela Adwentu – czas naszego przygotowania do Narodzin Zbawiciela.

Zapraszamy codziennie na RORATY o godz 6.15 a w soboty o godz 8.00. Dodatkowo dla dzieci Roraty we wtorki i czwartki o godz

18.30. Dzieci zapraszamy z lampionami. By lepiej przeżyć Adwent po roratach dla dorosłych rozdamy adwentowe zdrapki. Poświęcone

dzisiaj opłatki można nabywać w zakrystii a w Obrzycku rozprowadzać je będzie Pana Adam. Radnych Parafialnych z wiosek zapraszam

po mszach św do salki po odbiór świec caritas i opłatków. Poświęcone sianko na stół wigilijny przed kościołem rozprowadzać będą

ministranci – dochód przeznaczony jest na nowe stroje ministranckie. Za tydzień po Mszach św. Caritas  rozprowadzać będzie

przepyszne jak zawsze świąteczne pierniczki, z których dochód przeznaczony będzie na pomoc dla parafian zgłaszających się o nią w

czasie całego roku. Gościmy w naszej parafii O. Piotra Oblata Maryi niepokalanej, który po Mszach św rozprowadzać będzie kalendarze

misyjne. Już dzisiaj zapraszamy serdecznie na I PARAFIALNY KIERMASZ ŚWIĄTECZNY, który już w niedzielę 14 XII. Oj będzie się

działo. Nikogo nie może wtedy zabraknąć. Całodniowa spowiedź adwentowa z udziałem zaproszonych kapłanów zaplanowana jest na

sobotę 20 XII. Rezerwujmy już sobie czas.

W tym tygodniu: Pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca grudnia. Do spowiedzi zapraszamy codziennie od godz 18.00 zwłaszcza

dzieci i młodzież. Spowiedź w Słopanowie w piątek od 15.30 z Komunią św, w Obrzycku w piątek od 17.00 i Komunia podczas Mszy

Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek Spotkanie rodziców dzieci, które mają przystąpić do I Komunii św. w roku 2028 w środę po

nowennie Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30, w int wynagradzającej w sobotę od 7.15, później Msza św

w tej intencji Spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św Odwiedziny chorych z sakramentami św. Ks Piotr w Piątek a Ks.

Proboszcz w sobotę od 8.30 – proboszcz pojedzie trochę zmodyfikowaną trasą ale do wszystkich w sobotę ma zamiar dojechać. Nauka

dla rodziców i chrzestnych w sobotę po Mszy św w kościele Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św w

niedzielę po Mszy św, po spotkaniu w salce będzie można zmierzyć dzieci i zamówić alby komunijne W Słopanowie w najbliższą

niedziele odpust ku czci św Mikołaja. Suma o godz 9.00. Bardzo proszę o przygotowanie procesji, proszę o niesienie sztandarów i

feretronów, straż do asysty i baldachimu. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy, by wypraszać potrzebne nam łaski przez

wstawiennictwo św Mikołaja Wielka prośba by oddzielnie wyrzucać plastikowe doniczki i korzenie kwiatów wytrzepane z ziemi.

Ziemia się przyda na cmentarzu a śmieci będzie trochę mniej. Bardzo o to prosimy Dziękuję serdecznie za wszelką okazywaną

życzliwość i każde dobre słowo W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Aleksandra Stachowiaka. Wieczny odpoczynek ….
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